Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo fivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

NJOFTIM PER KTHIM TE VERIFIKIMIT PARAPRAK

Bazuar né shpalljen publike me nr. Referencés, RN00016677 dhe RN00016679, t¢ shpallur me daté
12.02.2025 deri me 13.03.2025, njoftohen palét se zgjatet afati edhe pér 10 dite pér Pozitat:

o Zyrtar Administrativ - Regjioni i Prishtinés

e Zyrtar Administrativ - Regjioni i Pejés

Arsyeja e kétij njoftimi behet pér arsye procedurale te cilat i ka parapare Ligji pér Zyrtare Publik Nr. i
08/L-197, pasi qe kemi numér te madhe te aplikuesve pér kéto pozita shtyhet edhe pér 10 dite, te ‘
gjithé kandidatet te cilét e kane kaluar fazén e verifikimit paraprak do te njoftohen me kohe pér

procesin e testimit me shkrim.
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